
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   Settore V 
RESPONSABILE  DEL SETTORE avv.to Eleonora Maggio 
Registro  Generale n. _707___del_20/05/14__________ 

 
Registro  Settore  n. _120____  del___12/05/2014___________ 

 
OGGETTO:Integrazione  Impegno avv.to Gaetano Ganzerli 
Allocca Pasquale c/ comune innanzi al TAR 
Allocca Luigi c/ Comune innanzi al Tar  
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                 (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 181   del 20.5.09 
- Numero di impegno:n.778 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___20/05/14_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 



OGGETTO: Integrazione  Impegno avv.to Gaetano Ganzerli 
Allocca Pasquale c/ comune innanzi al TAR 
Allocca Luigi c/ Comune innanzi al Tar  
 
 
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso  
Che con determina n.586 e 587 del 2008 s’incaricava l’avvocato Gaetano Ganzerli,allora 
dipendente ,di difendere , per la fase cautelare ,gli interessi dell’Ente nelle liti indicate in oggetto ; 
che le udienze della fase di merito sono state  fissate il 17/10/2013 
che ,per continuità di mandato ,su indicazione verbale del Commissario Straordinario, con 
determina n.1600 dell’11/11/2013 si è ritenuto opportuno confermare l’incarico all’avvocato 
Gaetano Ganzerli ,quale professionista esterno ,in quanto ha cessato il rapporto lavorativo con 
l’Ente 
che  il professionista ha accettato ,come compenso professionale, che gli venisse liquidato la somma 
corrispondente ,secondo il regolamento vigente ,ad un solo ricorso anche se le liti erano due 
che per mero errore di calcolo non è stata impegnata la somma di € 2.000,00 oltre IVA e CPA   
Che pertanto è necessario  integrare  l’impegno già assunto con determina n.190 de 30/10/2013 imp. 
n.1750 cap.138/0 bilancio 2013 
  
 

DETERMINA 
 
 
      Di attribuire all’avv.to Gaetano Ganzerli l’ulteriore compenso di € 500,00 oltre IVA e CPA,se 
dovuti 
Di impegnare  la spesa di € 634,40  al Cod.1010203 esercizio finanziario 2014 
      Trasmettere la presente determina alla Ripartizione Contabilità  per gli adempimenti del caso 
 
 
 

Il Responsabile Settore V 
Avv.to Eleonora Maggio 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICA FINANZIARIA 
 
 
 
Vista la proposta di determina che precede a firma del responsabile AA.GG: 
 

DETERMINA 
 

Di approvare come ad ogni effetto approva l’allegata proposta di determinazione che 
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 
 
                                                          IL Responsabile area Economica e finanziaria 
                                                                Dott.A.D’Euterpio 
 
  


